
第 1 页 共 2 页

中国邮政集团有限公司辽宁省分公司本部机关大楼供电供水及空

调设备运行服务采购项目中标候选人及结果公示

国咨项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司辽宁省分公司委托，组织“中国邮

政集团有限公司辽宁省分公司本部机关大楼供电供水及空调设备运行服务采购项目”

的公开招标工作，已按规定程序进行了开标评标，现公示如下：

一、项目名称：中国邮政集团有限公司辽宁省分公司本部机关大楼供电供水及空调设备

运行服务采购

二、招标编号：GZ240270FW0024-0015

三、公示期限：公示期自 2024年 06月 07日至 2024年 06月 11日

四、评标结果：

经评标委员会评审，确定中标候选人如下：

第一中标候选人名称：沈阳盛世电力科技有限公司

地址：辽宁省沈阳市铁西区北一西路 52甲号 1012-261

中标金额：610470.00元

第二中标候选人名称：沈阳瑞鑫广捷电气安装工程有限公司

地址：沈阳市于洪区北陵街道包道村

中标金额：790000.00元

五、中标结果：

经评标委员会评审，确定中标人如下：

第一中标人名称：沈阳盛世电力科技有限公司

地址：辽宁省沈阳市铁西区北一西路 52甲号 1012-261

中标金额：610470.00元

六、其他事宜：各投标人如有异议请于公示期内以书面形式向招标代理机构提出异议

（加盖单位公章且法定代表人签字），并以异议函接受确认日期为受理时间。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。谨对参与本项目的投标人表示感谢!

七、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司辽宁省分公司

地址：辽宁省沈阳市沈河区北站路 111号

项目联系人：苏工



第 2 页 共 2 页

联系电话：024-22568522

招标代理名称：国咨项目管理有限公司 

招标代理地址：沈阳市大东区轩兴二路 10号 10门

邮政编码：110000

项目联系人：宋彬 郑晨

电话：15640315278

邮箱：zbb@gzxmgl.com 


		www.bjca.org.cn
	2024-06-07T15:05:09+0800
	BJ
	ePolicy




